
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №  М 3

f  Про погодж ення проекту внесення  - | 

змін до ріш ення районної у  міст і 
ради від 23.12.2016 № 136 «Про 
районний у  м іст і бюдж ет на 2017рік»

Розглянувши інформацію заступника начальника фінансового відділу виконкому 
районної у місті ради Слесаренко Н.І щодо погодження проекту внесення змін до рішення 
районної у місті ради від 23.12.2016 №136 «Про районний у місті бюджет на 2017 рік», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом 
України, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради

1. Погодити проект внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №136 
«Про районний у місті бюджет на 2017 рік» (додаток) і надати його районній у місті 
раді на розгляд.

2. Доручити заступнику начальника фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Слесаренко Н.І. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з 
інформацією з даного питання.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

ВИРІШ ИВ:

Голова районної у місті рали В, Солод



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

^  гґЛЗ
Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2017 рік по Тернівському району

гри.

ВИДАТКИ

Код 
програмної 

класифікації 
п о д а т к ів  та 
кредиту ванн 

я м і с ц е в и х  

бюджетів

Код ТПКВКМЬ /  ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

R сього :

КЕКВ 2210
"П редм ети ,м
атеріали ,обл  

адн ан н я  та 
інвентар"

КЕКВ 2240 
"О плата послуг 

(крім  
ком ун альн и х)"

КЕКВ 2272 
"О плата 

водопостач анн 
я та

водовідведення

КЕКВ 2273 
"О плата 

ел ектр о е  не рсії"

КЕКВ 2274 
"О плата 

п р и родн ого  
газу ”

Н сьогя:

КЕКВ 3110 
"П ридбання 

обладн ан н я  і 
предметів 

д овгостроков  
ого 

користуванн  
я"

і 2 3 л 5 6 п 1« ч ні

(11МИНИ) Виконком Тернівської районної у  місті ради - І 56 000,00 -12 ОН5,00 50 000,00 -72 002,00 -40 756,00 -НІ 177,00 156 000,00 156 000,00

0.1101 80 "Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах" 56 000,00 -6 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

0316060 "Благоустрій міст, сіл. селшн" -212 000,00 -fi 085,00 12 000,00 -72 002,00 -40 736,00 -81 177,00 150 000,00 150 000,00

РАЗОМ ВИДА ТКИ 156 000,00 -12 0R5,00 50 000,00 -72 002,00 -40 756,00 -НІ /77,00 156 000,00 156 000,00

РА ЗО М  ЗА Г А Л Ь Н И Й  1 СП Е Ц ІА Л ЬН И Й  Ф ОН Д 0 ,0 0

М .О кунєва

О .М іи іу к

Керуюча сп равам и  виконком у районної у місті ради

Згідн о  з ор и гін ал о м , м атер іали  якого зн ах о д яться  у  сп равах  
ви ко н к о м у  р ай о н н о ї у  м істі ради , вірно: зав ідувач  загал ьн о го  відділу


